
Zakázku vyřizuje

Pavel Zvoníček

+420 244 470 367
pzvonicek@hvbreal.cz

Cena:
Na dotaz
Lokalita:
Bílé Podolí

Číslo zakázky:
N2516528

PENB:
G - mimořádně
nehospodárná

Prodej RD 3+kk, 85m2, pozemek 1226m2, Zaříčany, okr. Kutná Hora

Nabízíme k prodeji RD 3+kk 85 m2, na pozemku 1226m2, v obci Zaříčany, okr. Kutná Hora. Jedná se o
nepodsklepenou jednopodlažní stavbu se sedlovou střechou s možností využití podkroví, v přízemí se nachází
2 pokoje, kuchyně, pracovna, koupelna s WC a vanou. Na dům navazuje další stavba - garáž a technická
místnost. Na pozemku se dále nachází větší kůlna na dřevo, která je využívána rovněž jako garáž. Za domem
se rozléhá větší zahrada. Dům je napojen na kanalizaci, elektřina 230/400V, vytápění krbem s průduchy, ohřev
vody bojlerem. Zastavěná plocha RD cca 105m2, celková zastavěná plocha 164m2. Čáslav vzdálena 10 km,
Kutná Hora 18km. Uvedené výměry ploch jsou pouze orientační. Možno financovat hypotékou, výhodně
vyřídíme. Více informací telefonicky nebo mailem.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


